

FURNIZARE MATERIALE DE CONSTRUCȚII ȘCOALA BAZGA

I.D.: 106997764

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 39831240-0 44110000-4

Pretul estimativ: 27.496,07 RON - 27.496,07 RON

Descriere: Se vor furniza următoarele produse: PANOU GARD ZN. VERDE 4,2X1700X2500MM 118 buc.*90,85=10.720,30 lei, fără TVA, PROFIL LBC 60X40X3 M 276 m*19,14 lei=5.282,64 lei, fără TVA, BOLTARI FUNDATIE BF3 50X20X19,5 CM ELIS 624 buc.*7 lei=4.368 lei, fără TVA, OTEL BETON B500C - 10MM (BARA) - 12M-7.81 KG/BARA 288,97 kg*3,57 =1.031,62 lei, fără TVA, SARMA LAMINATA SAE 5,5MM 65 kg*3,91=254,15 lei, fără TVA, CAPAC PVC 60x40 119 buc.*2,70=321,30 lei, fără TVA, POARTĂ PIETONALĂ 900x1700 h 1 buc.*917,65=917,65 lei, fără TVA, POARTĂ AUTO BATANTĂ 4500x1700 h 1 buc.*3.826,89=3.826,89 lei, fără TVA, KIT MONTAJ POARTA PIETONALA CU BALAMALE REGLABILE 1 buc. *243,70=243,70 lei, fără TVA, KIT MONTAJ POARTA AUTO CU BALAMALE REGLABILE 1 buc.*250,42= 250,42 lei, fără TVA, CLEMA FIX.GARD 20X30MM+SUR 6,3x25RAL6005 22 SET*12,70=279,40 lei, fără TVA.